Sigismundus Augustus Rex.

(29) Al medesimo Biandrata,» Generose grate Nobis
» dilecte.

» Acceperamus jam antea triste puntium de morte
» serenissimi Nepotis nostri priusquam literae gratiae
» tnae nobis redderentur. Cportune -tamen gratia tua
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v fecit quod singillatim nobis progressum mali ad ex-
b tremum ipsius punctum significaverit. Nosque ru-
» moribus, qui in casibus ejusmodi plerumque incerti
» circumferuntur laborare non permiserit, Ac et si
» substantia quaque nostra propria per cupide defun-
» ctum sereniss. olim nepotem nostrum redimeremus;
» tamen quum ita placuerit omnipotenti Deo, cujus
» nutu omnes stamus, atque. cadimus, postulamus a
w gratia tua ut rebus isthic nostris favere, ac negotia
» nostra quantum in se est promovere velit. Nuntinum
» qiloque nostrum modo isthic praesentem, et qui
» deinceps nomine nostro eo interveniet, consilio suo
» instruat de legato ex voluntate sereniss. olim Ne-
» potis nostri desideratissimi integre conseguendo. Ac
» si quid amplius opus esse existimaverit Nos ipsos
» quoque submoneat: factura Nobis rem gratam; et
» gratia nostra Regia persequendam. Dat. Varsaviae
» undecima die aprilis. Anno Domini M. D. septua-

_» gesimo primo. Regni Nostri anno XXXXIF— Sigis-

» mundus Augustus Rex == Alla soprascritta: Generoso
» Georgio Blandrata grate Nobis Dilecto,=
(o) Ved. la storia delle Rivoluzion: della Unghe-

. réa tom. 1. lib. 2. pag. 163, dove si dice che di Gio.

Sigismondo =—seu fato, seu veneno properala mors==
Egli ¢ evidente, che Sigismondo Augusto & scritto la
prima lettera al Branpnara come credenziale, e tale,
che potesse mostrarla alla corte del Principe defunto;
e Tultima in disparte per dargli sempre maggior con-
fidenza, ed affezionatselo sempre pitn Da questo car-
teggio poi si scorge anche quanto sono mal fondate
le notizie dateci dall’Astrucco, e dall’Ezor circa le ca-
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gioui; che indussero il Bianprata a passare dalla Po-
lonia nella Transilvania nel 1563; cagioni immagina-
rie, e anacronismi stati rilevati nel luego citato dal
Bairze.

(31) Frutto velenoso delle due conferenze di Weis«
semburgo fu 1.° il librov De falsa et vera unius Dei
» Patris, Filii, et Spiritus Sancti cognitione etc. Al-
» bae Juliae 1567» citato. molte volte dal cardinal
Berrarmivo, che lo attribuisce al Biawonara nel suo
trattato == De Christo = (V. Biblioth. Antitrinitarior.
pag. 28.) 2.° Dalla seconda conferenza usci la = Re-
» futatio script. Georgii Majoris ec. 156, Albae Ju-
» liae,» D'amendue queste opere si fa da molti per
la massima parte autore il Brawonars, dicendo chlegli
cra amicissimo del Pietrowits ministro di stato della
Transilvania, e che vi sostenne pubblicamente gli er-
rori suoi spalleggiato- da Frawcesco Davipe, contro
alcuni dotti riformati alla presenza di tutta quella
corte (V. Baire 1. cit)